

รายการประมาณการ :โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 200 เมตร หนา 0.15 ม.

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายสะพานวา-ต้นร่มเมือง หมู่ที่ 3 ต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

แบบ ปร.4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24.00 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)
				@ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	@ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเกรดปรับผิวจราจร	800.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,384.00	1,384.00
2	งานหินคลุกไหล่ทาง	39.00	ลบ.ม	468.65	18,277.35	10.00	390.00	18,667.35
3	งานผิวจราจร							
3.1	งานทรายหยาบรองพื้น	50.00	ลบ.ม	518.65	25,932.50	10.00	500.00	26,432.50
3.2	ค่าคอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	120.00	ลบ.ม	2,150.31	258,037.20	-	-	258,037.20
3.3	ค่าปูผิวคอนกรีต	800.00	ตร.ม.			12.36	9,888.00	9,888.00
3.4	งานเหล็กเสริม							
3.5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20X0.20 ม.#	800.00	ตร.ม.	30.00	24,000.00	5.00	4,000.00	28,000.00
3.6	เหล็ก RB 15 มม.	111.20	กก.	19.80	2,201.76	-	-	2,201.76
3.7	เหล็กเสริม RB 19 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-
3.8	เหล็กเสริม DB 12 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-
3.9	ค่าแรงแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	200.00	ม.	-	-	21.94	4,388.00	4,388.00
3.10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	80.00	ม.	15.00	1,200.00	14.03	1,122.40	2,322.40
	รวมค่าวัสดุ - แรงงาน							351,321.21

